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Vergi Məcəlləsində və “Nağdsız 
hesablaşmalar haqqında” Qanuna edilmiş 
dəyişikliyə əsasən 01.01.2023-cü il 
tarixdən etibarən özəl tibbi praktika ilə 
məşğul olan fiziki şəxslər tərəfindən 

göstərilən tibbi xidmətlər üzrə pul v
hesablaşmaları yeni nəsil nəzarət-kassa 
aparatları vasitəsilə həyata keçirilməli;
həmin xidmətlər üzrə bir əməliyyat v
çərçivəsində 500 manatdan artıq olan 
ödənişlər üzrə hesablaşmalar yalnız 
nağdsız qaydada aparılmalı;
verilən nəzarət-kassa aparatı çeki v
əsasında ödənilmiş ƏDV-nin müəyyən 
edilmiş hissəsi istehlakçılara geri 
qaytarılmalıdır*. 

Özəl tibbi praktika ilə məşğul 
olan fiziki şəxslərin apardığı 
tibb xidmətləri üzrə yeni tələblər 
müəyyən edilmişdir

* Təqdim edilən nəzarət-kassa aparatının çeki
  Vergi Məcəlləsinin 50.8-ci maddəsinin tələblərinə
  cavab verməlidir.



“Nağdsız hesablaşmalar haqqında” v
Qanunun tələblərini pozmaqla tibbi 
xidmətlərin dəyərini nağd qaydada qəbul 
edən fiziki şəxslərə aparılan əməliyyatın 
ümumi məbləğinin təqvim ili ərzində belə 
hala 

birinci dəfə yol verdikdə 10 faizi w
miqdarında; 
ikinci dəfə yol verdikdə 20 faizi w
miqdarında;
üç və daha çox dəfə yol verdikdə 40 w
faizi miqdarında maliyyə sanksiyası 
tətbiq edilir.

Yeni nəsil nəzarət-kassa aparatı tətbiq v
edilmədən və ya zəruri məlumatları 
özündə əks etdirməyən nəzarət-kassa 
aparatı çekini təqdim edən vergi 
ödəyicilərinə təqvim ili ərzində belə 
hallara   

birinci dəfə yol verdikdə 1.000 manat; w

ikinci dəfə yol verdikdə 3.000 manat;w

üç və daha çox dəfə yol verdikdə w
6.000 manat məbləğində maliyyə 
sanksiyası tətbiq edilir.

Nə dəyişdi?
01.01.2023-ci il tarixədək qüvvədə olan ў
qanunvericiliyə əsasən, qeyd edilən 
əməliyyatlar çərçivəsində 500 manatdan 
artıq olan ödənişlər üzrə hesablaşmaların 
yalnız nağdsız qaydada aparılması və 
həmin fiziki şəxslərin göstərdiyi tibbi 
xidmətlər üzrə pul hesablaşmalarının isə 
yeni nəsil nəzarət-kassa aparatları 
vasitəsilə həyata keçirilməsi tələbi yox idi. 

Vergi və sığorta qanunvericiliyinin pozulması
hallarına görə tətbiq olunan maliyyə sanksiyaları və
digər məsuliyyət tədbirləri barədə ətraflı məlumatla
“Maliyyə sanksiyaları, faizlər və digər məsuliyyət

tədbirləri barədə Yaddaş” adlı bukletdən
tanış ola bilərsiniz.


	1: FRONT
	2: BACK

